「2024년 미래농업의 주역 청년농업인 학교 교육생 모집 공고」

『2024년 미래농업의 주역 청년농업인 학교』교육생 모집을 위하여 다음과 같이 공고하오니, 교육을 희망하는 분은 기한 내 신청하시기 바랍니다.

## 2024년 3월 일

제주특별자치도농업기술원장

## 1. 교육개요

- 교육기간: 2024년 4. 5.(금) ~ 6. 7.(금)
- 교육횟수: 총10회, 30시간 (주 1회, 회당 2~4시간)
- 교육장소: 제주특별자치도농업기술원 본원 대강당
- 교육인원: 50명 내외
- 교육대상(지원자격)
- 1순위: 도내 청년농업인
- 2순위: 교육을 희망하는 자
  - \* 청년농업인: 3년이상 제주특별자치도에 주소를 두고 거주하면서 신규 또는 부모님의 농업을 승계하여 농업에 종사하는 19세 이상 45세 이하인 농업인
- 주요내용: 청년농업인 농지은행 제도의 이해, 농업경영마케팅, 스마트팜 교육 등 \* 기타 자세한 교육 내용은 붙임 파일 참조

## 2. 신청 및 접수

- 신청기간: 24. 3. 21.(목) ~ 4. 2.(화)
- 신청방법: 방문 및 온라인 접수
- 방문: 서귀포시 중산간서로 212, 기술지원조정과 농촌활력팀
- ·근무시간 내 방문 접수 (09:00 ~ 18:00 / 근무시간 내·공휴일 제외)
- 온라인 접수(농업기술원 홈페이지) https://agri.jeju.go.kr/agri/index.htm
- ·농업기술원 홈페이지 → (우측) QUICK MENU → 교육신청 클릭
- 문의처: 제주특별자치도농업기술원 기술지원조정과 농촌활력팀
- 주소: 서귀포시 중산간서로 212(강정동) / 전화: 064-760-7524

○ 제출서류: 교육신청서, 교육참여 책임서약서 등

연번	서 류 명		참 고 사 항
1	필수	신청서	붙임파일 참고
2		교육책임 서약서	
3	선택	주민등록초본	도내 거주여부 확인
4		농업경영체 등록확인서	농업인 확인용

## 3. 신청 시 유의사항

- 신청만료 기간인 4. 2.(화) 18시 이후 접수 불가하며, 대상자 선정을 위한 제출서류가 신청기간에 한하여 제출된 서류만 인정함
- 허위 증빙자료 제출 시 본 교육에 대한 신청자격을 제외
- 5. 대상자 선정 통보: 개별통보(SMS 문자)

붙임 2024년 미래농업의 주역 청년농업인 학교 운영 계획 1부. 끝.